1413

Rzekuń

Ostrow

Płock, nazajutrz po Narodz. NMP 1413

9IX 1413

[506]

Jakub bp płocki na prośbę braci Pawła, kanonika płockiego, Wojciecha, kanonika warszawskiego i rycerza Jana, dziedzica de Strzegocino eryguje parafię w ich wsi Rzekunie, położonej "in nemoribus" pod wezw. NMP i Nawrócenia św. Pawła Apost. Przydziela do niej wsie i area: Rzekunie, Czarnowiec, Kaczyno, Dzbenino, Susko, Troszyno, Laskowiec, Borawe, Niedźwiedzie i Dąbek.

ADE, akta par. Rzekuń

nie rozpisane

222

kō

Ostrv̄ / Rzek.

Rzekuni
Rzekunye

(1430)

Derslaus de Choromany rector parochialis
 ecclesie de Rz., Adam, Briqida, Katharina,
 Wyehyslawa et Elizabeth, germani,
 Vitus, Anna et Margaretha, pueri d.
 Stephani de Choromany, omnes ipsorum
 porciones, Johanni alias Pozolka de
 Dzarnowo vendiderunt.

M. W. 3341 ~~42-43~~ 41 (P. Pr. VI, 222)

2072

Ostrze /

Rzekunye

(1438, c. 1456)

Jacobus cum Nicolao f. suo de Croschino
10 mansos ipsorum super Posslyno circa
granicies Sozepankowo, Zysnowo et Mytzen
in distr. Vatz. prope Lompzam, Derslao
plebano de Rz., Andree Thoss, Ade et Vito
de Posslyno vendiderunt.

M.K. 3, 220^v

Rekurrenza ^{kt} ~~st~~ st

(1443)

" decreverunt -- domini (capitulares) privile-
gium esse tenendum et debet teneri ecclie et
suis rectoribus in Rez., excepta decima cum
iure parochiali et hominibus in Troschino villa,
que decima cum predictis negociis spectabit
et debet pertinere ecclie parochiali in Clea-
kowo."

ADP, cap. [1], 270, opis Nałkowskiego nr 169

Rzekunye kō Ostrot. (1444)

" domini capitulares concesserunt in decimam
post 20 mansos ecclie in Rz., quam sibi ple-
banus ibidem elegerit inter duas villas,
videl. in Kaczkowo vel in Surszko, in per-
petuum ascribendam et tunc d. Johannes Gel-
Gelmuschina subcanonicus (Wyszegrad.) elegit
decimam eidem ecclie ascribendam in Surszko
et est sibi ascripta, nomine plebani elegerit, qui
est heres eiusdem ville in Rz. "

ADP, cap. [1], 30v, adpis Moskowskiego nr 198

Przekumye

(1444, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit in decimam
 post 20 mansos ecclesie in Rz.,
 quam sibi plebanus elegerit inter
 duas villas, videlicet in Kaczkowo
 vel in Suschko, et tunc Johannes
 Gelmuschna succamerarius elegit de-
 cimam eidem ecclesie ascribendam
 in Suschko, quia est heres eiusdem
 ville Rz.

A.Dj. P.T., AKP 50, 6

B.N. Mikrot.

pał. ostrwē. / Rzekuni

Rzekunye (1447)

Joh. ~~de~~ R. plebanus de R. heres de Crax-
nyewo.

nr. 72. 335, 113 - 113 v.

439

Ostrot

(1463)

Rzekunye

Nicolaus succentor in Rz. proposuit contra Rico-
 laum ministram male de ibidem, quod concepit
 eum servire in succentorem a festo s. Petri ad aliud
 festum pro $\frac{1}{2}$ serag., pro casula s. lignis et pro medio
 questus et nulle cause habite ipsum a servitia
 ante festum Martini liberavit.

A. D. 1463, 93v

891

Dzbrov

Rackunye

(1465)

inglions

Nicolaus minister in Rr. proposuit con-
tra Mathiam vicarium in Rr. pro infamie

o. b. p. t. Ep. 9, 1871

734

Antro

(1466)

Prekumye ^{KT}

Nicolaus vicarius in Br. proposuit contra Andre-
am plebanum in Pysky pro clerico quam sibi obolit
pro servicio post nobiles de Zochi

A. Dj. Pt., Ep 9, 150^v

427

kt

Ostrot

Prze curye (Rzekurye) (1479)

Honorabilis Marcus plebanus in Rz.

constituit ~~magnum Petrum in suum~~

procuratorem in causa cum honorabili

Nicolao plebano in Maiori Crzykowloga.

no. 11

A. D. J. P. T., Ep. 13, 244^v

ostrot.

Rzeczni^ę

(1479)

-- honorabilis Marcus plebanus in Rz.

--

ADP, Ep. 13, 244^v

kt

92701./

Rzekwnye

(1479)

In causa vertente inter discretos Albertum
de Gardino, ex una et Mathiam de Kythky
viccarium in Grudousko ex altera, cognomi-
mus discretum Mathiam pecuniam.

Presentibus ... honorabili Marco, plebano
in Rz.

A. D. J. P. L., Ep. 13, 245

2068

et

Ostroł

Rzekurnie

(1482)

In causa discreti Bronislai de Rz.
viccarii cum discreto Nicolao de
Pysky, Alexius procurator nomine
Bronislai proposuit, quia ipsum
procuravit infamare et sententias
excommunicationis involuit sua falsa
execucione, extimans infamiam ad
30 fl.

A. D. J. P. i., Ep. 11, 272^v

Pan. Ostroł / Rzekun

Rzekun

(1483)

1/2 mavisium cum 2 iugentibus
in et super Suszko, distr.

domzen. prope Ostwałanka incipiendo
a campo dicto Podparthrey
usque ad viam ~~sive~~ ad R.
fine

litk 6, 163

1414

k̄

ortrot

Przekurnye

(1484)

Gregorius de Ibyrino parochia in Rz.
dicam cere dabit.

Petrus de Zabrowo aliam dicam da-
bit.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 188

Przekutye

(1484)

In causa nobilis Nicolai heredis in
 Caczyno contra nobiles Johannem de Ca-
 czyno, Stanislaum de Sbynyuo advoca-
 tum et Stanislaum Rythl de Rz., vitri-
cos eccl. in Rz., pro testamento et, Mar-
 tini de Caczyno, episcopus decrevit,
 quia ipse Nicolaus satisfaciendo testa-
 mento dicti Martini debet solvere pro
 bonis post dictum Martinum dere-
 lictis 5 sexag. per 2 annos ecclesie
 in Rz.

A. Di. PT., Ep. 10, 361

1460

kT

Ostro

Rzekunye

(1485)

In causa honesti Martini de Lawy cum discreto Stanislao de Opachowo vicario in Smłodowo, Martinus proposuit contra honorabilem Stanislaum plebanum in Rz. petens se poni restitutionem pro Martino occasione 10 gr., quos extorsit ab eodem pro agro vendito sibi per discretum Stanislauum tunc comendarium in Rz.

A. Dj. Pł., Ep. 11, 194

1165

kt.

Ostroł

Przekunye

(1486)

Discretus Stanislaus comendarius de Stopsk
recognovit, quia tenetur et obligatur
discreto Andree de Roszan succentori
in Rz. $\frac{1}{2}$ sexag. certi debiti.

A.D. PT., Ep. 10, 479

Ostro

Przekvnye

(1487)

In causa verente inter honorabilem
Stanislaum plebanum in Rz. ab una
 et discretum Stanislaum de Opachorro
 vicarium in Smłodorro ab altera parti-
 bus facta est sententia diffinitiva: decre-
 vimus absolventes discretum Stanislaum
 de Opachorro ab impetitione honorabilis
 Stanislai plebani in Rz. sibi in eadem
 causa perpetuum silentium imponentes.
 Ex quo discretus Stanislaus de Opachorro
 iuxta suam consenciam de preceptis, que

A. Di. Pi., Ep. 11, 285^v

/.

levavit et recepit de ecclesia, quam tenuit
in Rz. post mortem honorabilis Marcii
ipsius ecclesie possessoris, expensas et fatigas
in eadem causa factas eidem compensamus.

Orbit

Dzekunye

(1488)

Discretus Stanislaus de Smolodowo pro-
 posuit contra honestum Martinum de
 Lawy, quia dum fuit commendarius
eccl. in Rz., extunc vendidit pro 10 gr.
 agrum dotis plebanalis ipsi Martino,
 quos idem ad tempus elapsum non
 solvit.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 295^v

476

kū

Ostrot

Rzekunye

(1488)

Paulus de Susko parochia
in Rz. [dicam cere debet
dare.]

A. Sj. Pt., Ep. 11, 60

1491

kt

Ostrot

Przekvnye

(1488)

In causa iuris patronatus eccl. parochialis in Dambrowka honorabilis Johannes plebanus in Barczyce, notarius curie episcopalis, procurator discreti Stanislai de Panthky presbiteri, presentati ad dictam eccl., ipsum ad presentationem nobilium et honorabilis Stanislai plebani in Rz., Mathie et Serlslai germanorum, heredum de Nova Dambrowka et patronorum ecclesie ibidem, petivit institui.

Ex adverso magnificus Johannes Radzymsky castellanus Watsch. heres et patronus in Dambrowka suo nomine discretum Andream de Blonye presbiterum Poznanensis dioc. presentatum suum, petivit ad dictam eccl. institui.

A. D. i. O. T., Ep. 10, 587-588

MS

kt

Ozbroj

Rzekunye

/1500/

Episcopus confirmavit ecclesie parochiali in Rz.
decimas ex agris predialibus in villa Caczino ad ipsam
ecclesiam ex antiquo pertinentes.

A. ^Uj. Pł. Ep. 16, 94v

Rzekunye

kt

Ostroł / (1504, 1512)

John. de Jarnewa pleb. in R. testamento legat
2 acres vilig. in susko eche in R.; honor. Stan^o
prounc in cyermyne tenetur...; nob. Joanni^r onowski;
d. Helisab. Czeska. Stan^o Neborowski mercator de
Polt. pro hove; antiqui precii Barbare de Sbynynto 20 gr.
pobano successoribus acervum in Zabyelze adve;
2 acceri tritici orco suo in R.: 1 pener kolodium a parte
lawy iasly et aliud post elodium versus Danisewo
ab wyathki -- acervos et pad en R.; decima in dasz
sio vicar. in R.; Joann. altarista in R. Koryca

Pult. test. 1, 412

W

Ostrot/Puk.

Rekonce

(1508)

hon. d. stan. pleb. s. R.

Patt. text. 1, 21

Rechnung ^{kt. Ostrot}

(1509)

In causa bon. Joh. pleb. in Brock factis decim^{arum} clavis Tindkorsien contra bon. Joh. pleb. in Rz.
..... decim^{arum} ... in villa Jänöchi clavis eidem
dem - - "

ADJ. P. Ep. 6, 19

Rzekon

Ostroł
(1509)

Discr. Nic. vitarius s. r.

(Joan. Laszkowski fuit fere $\frac{1}{2}$ magna in ma parrodialik)
~~Joan.~~ inculpatur, quod esset homicida olim Petri
filii s. Jacobi et patris [germani?] Pauli Coscyolek
de Ostrolante et vrb. Lavarari de Soneur, ex eo, quod
eundem misit ad scholas pro disciplina et correctione
propter ignoranciam dominice orationis, propter quam
correctionem et percussione[m] in scholis factam ex iniuria
(sic) mortem incurrit

Putt. test. 1. 26

Rzekonnye

Ostrot / (1511)

nob. Dorotea ni. nob. Marii de Cienkows
testamentar. her. legat -- adie in Cienkows --
ad Rr. sacerdotibus --

Putt. test. 1, 405^o

~~111~~

Prekownye ^{kł} ^{ostrot} (1572)

In causa officii contra diser. Joannem de Rz.
gracialistam -- instigator officii indiscret. des-
des discretos stan^m vicarium et Alb. ministrum
de dicta Rz. --

ADf. PŁ., Ep. 7, 61

Ostrot/
(1512)

Rzekomye

diser. Stan. de Raczyasz pias. in R.
diser. Mb. de Ostrolanka univ. de R. ser. in univ. ord. const.
pro rebus dnm plebani ven. i. Jakob-Bo-
yanowski, qui pordiaunt apud dominam
dawska. p. d. ter Joh.

afuit vocatus de scolis

P. ut. test. 1. 162

50 kartek

kt

Ostrot

Rsekumye

(1512)

In causa iuris patronatus presentandi
ecclēsie parochialis in Ps. yacobus de
Brzoze procurator Nicolai de Gostkovo
actu presbiteris presentat per unicum heredem
et patronum dicte ecclēsie generosam Eli-
zabeth Lawozka, petiit se per dominum
officiale ad eandem ecclēsiā inves-
tiendum pronunciari et alias litteras sig-
nificatorias pro institutione obtinenda et
dominus officialis in contumaciam citatorum
pronunciavit investiendum et litteras signi-
ficatorias ad reverendissimum dominum

1
AGAD
2

4

5

decernit⁸

a. Dj. P. i., Ep. 7, 20^v

Ostrot

Rzekunye

(1512)

Honorabilis dominus Nicolaus plebanus
in Rz. constituit in suum procuratorem
Martinum Zaleski.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 47^v

Rsekunym^e

kt

Ostrot

(1512)

In causa officii occasione rerum post mortem
olim Joannis plebani in Rz. derelictarum contra
certos debitores laboriosos Stephanum Mach
nier, Nicolaum Mroszowicz, viduam Thraszesy-
na, Joannem Barrik de Szlubowo et Mathiam
Puchna de Osztralaka, Mathiam Russel^m
de Rz. magister Jacobus instigator officii
petit ab eisdem kmethonibus Inon nulla
debita. Ex adverso generosus Paulus Bizeski
succamerarius Viszegradiensis Theres de Rse-
kunye dixit dictum plebanum testamentum
sufficiens fecisse et preterea debita prefata
iuxta voluntatem ipsius testatoris disponi